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Anal Kit zestaw korków analnych
Cena 82,74 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5378530000

Kod EAN 4024144552474

Opis produktu
Anal Kit zestaw korków analnych

Czteroczęściowy zestaw zabawek dla fanów i początkujących w świecie erotyki analnej 

 Zestaw 3 korków analnych o różnym rozmiarze i kształcie kropli o stopniowo wzrastającej średnicy z osadzonym w rączce
akrylowym klejnotem. Idealne w poszukiwaniu przyjemności analnej, z pewnością doprowadzą cię do intymnej ekstazy. 

Zestaw 3 koreczków analnych, z których każdy w kształcie kropli. Stożkowa wąska końcówka ułatwia wkładanie oraz
wzrastająca kulista konstrukcja zgrubienia, które wypełnia odbyt. Zakończony szyjką dla umożliwienia zwężenia i
przytrzymania przez mięśnie zwieracza. Podstawa zapewnia, że nie wsunie się zbyt daleko do środka, a jednocześnie będzie
dobrze pasować między pośladkami. Dzięki zaokrąglonemu uchwytowi powrotnemu zawsze pozostaje na swoim miejscu i jest
łatwy w obsłudze.

Stymulacyjna konstrukcja i poręczna podstawa sprawiają, że jest to idealna i bezpieczna zabawka analna dla początkujących
jak i spełnia wszystkie wymagania doświadczonego gracza.

Zabawki z tego zestawu analnego zapraszają Ciebie i Twojego partnera do przyjemnej zabawy i stymulowania okolicy odbytu.
Z prysznicem analnym dobrze przygotujesz się do intensywnego oczyszczania. 3 różne rozmiary korków umożliwiają ćwiczenie
umiejętności odbytu, a tym samym poprawę sprawności seksualnej w tym obszarze. Zestaw idealny dla początkujących w
przyjemności analnej, do przygotowania do stosunku analnego, a dzięki bezpiecznemu uchwytowi nadaje się również do
długotrwałego noszenia. Zalecane jest rozpoczęcie od najmniejszego rozmiaru korka, a następnie powolne zwiększanie
wielkości. Aby uzyskać większą elastyczność, zaleca się użycie niewielkiej ilości lubrykantu na bazie wody.

Sposób czyszczenia: Do higieny najlepiej użyć specjalistycznych kosmetyków, można jednak również umyć w ciepłej wodzie z
użyciem delikatnego naturalnego mydła.

Gruszka analna do wykonania prysznicu analnego z cudownym uczuciem rozpryskiwania
3 korki analne w 3 różnych rozmiarach dla większej różnorodności.
Idealne do treningu rozciągającego i dodatkowej stymulacji podczas seksu.
Jednocześnie możesz trenować i zwiększać elastyczność odbytu.
Każdy koreczek z błyszczącą ozdobą, dla ekscytującego wyglądu
Jedwabiście miękki materiał zapewnia przyjemne uczucie na skórze
 Wszystko ładnie zapakowane: świetny pomysł na prezent! 

 W zestawie:
1 x gruszka analna do wykonania prysznicu intymnego, wstępnego czyszczenia i wspaniałego rozpryskiwania. Wymiary: 16,6
cm wysokości, długość wprowadzania 5,5 cm, końcówka strzykawki średnica 0,7 do 0,9 cm, pojemność 224 ml.
3 x korki analne w różnych rozmiarach dla idealnego treningu rozciągającego, a każdy z kamieniem u podstawy, co zapewnia
ekscytujący wygląd. Wymiary:
mały koreczek - długość całkowita 7 cm, długość wsuwania 6 cm, średnica maks. 2,7 cm, waga 25 g.
średni korek - długość całkowita 8 cm, długość wsuwania 7 cm, średnica maks. 3,5 cm, waga 44 g.
duży korek - długość całkowita 9,5 cm, długość wsuwania 8,5 cm, średnica maks. 4,2 cm, waga 75 g.

Materiał Silikon, PU, ABS, akryl.
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